
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 1/5

IQ půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Leadsor Czech Republic s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/iqpujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/iqpujcka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 500 Kč – 8 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 1 den - 30 dní

RPSN 2418,00 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.iqpujcka.top

Zprostředkovatel půjčky IQ půjčka

Leadsor Czech Republic s.r.o.
Husitská 107/3
13000 Praha 3
IČ: 05543533

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
IQ půjčka

Výhody

Online srovnání nabídek od desítek prověřených nebankovních poskytovatelů

Není nutné dokládat finanční příjem, stačí uvést jeho výši v rámci žádosti

Půjčku mohou získat (při dobré bonitě) i žadatelé se záznamem v registrech

Možnost získat první půjčku také zcela zdarma (platí pro vybrané partnery)

Rychlé vyřízení žádosti a vyplacení peněz (ideálně již do 15 minut schválení)

Nadprůměrná schvalovatelnost žádostí (vysoká šance na schválení)

Nevýhody

Nabídka je vyhodnocena a sestavena až na základě nezávazné poptávky

Absence online kalkulačky pro ilustrativní výpočet půjčky

Vyšší RPSN u krátkodobých úvěrů

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Zprostředkování půjčky do výplaty, s nejvyšší schvalovatelností

„IQ půjčka patří mezi nejvíce dostupné a nejschvalovanější nebankovní půjčky na českém trhu. Jedinou žádostí
totiž oslovíte více poskytovatelů najednou (bezpečně a zcela diskrétně) a sami si následně vyberte nejlepší
nabídku. IQ půjčka vyniká vysokou dostupností i pro žadatele se záznamem v registru dlužníků, seniory a rodiče na
mateřské dovolené. Není nutné dokládat finanční příjem a není nutné převádět 1 Kč na účet. Nevýhodou může být
vyšší úrok a fakt, že nabídky jsou zpracovány až na základě poptávky od klienta.“

Hodnocení: 70 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 23. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/iqpujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/iqpujcka
https://www.okfin.cz/

